



سوژه

شایعه برکناری درویش

باشگاه
پرسپولیس:
اصلاً صحت ندارد

درست بعد از باخت مقابل تراکتور شایعاتی درباره تغییر در رأس مدیریت باشگاه پرسپولیس شنیده شد و قوت گرفت. البته از همان روزی که بحث تغییرات در ترکیب هیأت مدیره صورت گرفت. این شایعات کلید خورد اما اینقدر جدی نبود.

دیروز یکی از رسانه‌های ورزشی در این خصوص نوشت: «در حالی که از ماه گذشته شایعاتی درباره برکناری رضا درویش از سمت مدیرعاملی قرمزها به گوش می‌رسید، حال شنیده می‌شود در پی اتفاقات رخ داده پیش از دیدار پرسپولیس و تراکتور احتمال برکناری او بسیار قوت گرفته است. برخی منابع خبری معتقد هستند درویش بزودی از کار برکنار خواهد شد تا شخص جدیدی به‌عنوان مدیرعامل پرسپولیس معرفی شود.

گفته می‌شود حسین شهر یاری، رئیس هیأت مدیره پرسپولیس و سردار باران چشمه که پیش از این بحث‌هایی درباره حضورشان در جمع مدیران این باشگاه مطرح شده بود جدی‌ترین گزینه‌های وزارت ورزش و جوانان برای جانشینی درویش هستند.»

رسانه دیگری هم نوشت: «این شایعات امروز به اوج خود رسید به طوری که گفته می‌شود وزارت ورزش و جوانان از عملکرد رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در جمع کردن هواداران پیرامون این تیم رضایت نداشته و احتمال اینکه وی بزودی برکنار و فرد دیگری جانشینش شود وجود دارد. البته این موضوع گمانه‌زنی است و باید دید در نهایت چه تصمیمی اتخاذ خواهد شد.»

در واکنش به این شایعات مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: «استغفای آقای درویش اصلاً صحت ندارد و شایعه‌ای بیش نیست.»

هر موقع پرسپولیس به سمت پیشرفت و بهتر شدن می‌رود برای آن حاشیه‌سازی می‌کنند. این اولین بار نیست که چنین اتفاقاتی برای ما رخ می‌دهد.

بارها شاهد این رفتارها و این شایعه‌پراکنی‌ها بوده‌ایم و همه می‌دانند که خط این اخبار از کجا می‌آید و چه کسانی و با چه اهدافی این اخبار را پخش می‌کنند.»

درویش ۲۲ دی ماه سال گذشته به مدیریت باشگاه پرسپولیس رسید و به نظر می‌رسید در روزهای نخست از قبول این سمت پشیمان شده اما کم‌کم شرایط خوبی در سمتش پیدا کرد و در نقل و انتقالات تابستانی هم با وجود سپری کردن یک مقطع پرفشار در نهایت نمره قبولی گرفت.



سعید صادقی

آماده نبود و نباید بازی می‌کرد

او که در ۷ بازی گذشته تنها در یک دیدار مقابل هوادار عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته، در این بازی هم فیکس بود و تعویض نشد. صادقی در شرایطی در ترکیب اصلی قرار گرفت که بیش از یک هفته مصدوم بود و با تیم تمرین نمی‌کرد. او در دو بازی تدارکاتی مقابل فولاد و گل‌گهر هم غایب بود و بعد از سه روز تمرین در ترکیب اصلی قرار گرفت و یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان پرسپولیس بود. با این نمایش این سؤال مطرح شد که چرا صادقی بازی کرد؟



وحید امیری

چه اصراری به بازی کردنش بود؟

نامش در حالی وارد لیست شد که در فهرست اولیه بازی قرار نداشت و دوباره به جمع نفرات اضافه شد. امیری که حدود ۵ ماه قبل کمرش را به دست جراحان سپرد، با تیم ملی تمرین کرد و مقابل اروگوه هم به میدان رفت اما در بازگشت از اردوی تیم ملی، دو روز در کنار تیم بود و در تمرین گروهی حضور نداشت. به نظر می‌رسد یحیی او را دقیقه ۶۰ بازی با تراکتور به میدان فرستاد تا برای بازی سپاهان آماده شود اما آماده نبود و کاری از پیش نبرد.



مهدی عبدی

خودش هم باور نمی‌کرد

در لحظه پنالتی به دست آمده برای پرسپولیس مدافع تراکتور دو دستش را روی بدن عبدی گذاشت اما فشاری وارد نکرد و با افتادن عبدی روی زمین داور پنالتی اعلام کرد. جالب اینکه عبدی بعد از سوت داور با تردید به بنیادی‌فر نگاه کرد و باور نمی‌کرد که به سود تیمش پنالتی گرفته شده. با این حال گل نشدن پنالتی برای او هم بد شد چرا که اگر توپ ترابی گل می‌شد عبدی هم به خاطر تأثیرگذاری‌اش در نتیجه بازی تعویض مؤثر به حساب می‌آمد.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

تعجب لوکادیا، خشم هواداران، تصمیم یحیی

ترابی دیگر پنالتی نمی‌زند!

داستان پنالتی دقیقه ۸۵ بازی با تراکتور و گل نشدن ضربه ترابی سر و صدای زیادی به پا کرد. هر چند به زعم تمام کارشناسان داوری، موعود بنیادی‌فر در تصمیم برای اعلام پنالتی اشتباه کرده و اصلاً نباید اعلام خطا می‌کرد اما با گل شدن این پنالتی، پرسپولیس می‌توانست از اولین شکست فصل فرار کند و با وجود ارائه نمایشی ضعیف بازنده نباشد اما ترابی موفق به گل کردن توپ نشد تا صدای اعتراض هواداران بلند شود.

شده باشد. با این حال مهدی ترابی خودش بعد از بازی با تراکتور وقتی درباره اینکه چرا پنالتی را بد زده، گفته دیگر حاضر نیست پنالتی بزند و بدین ترتیب لوکادیا پنالتی‌زن اول تیم خواهد بود.

گولسیانی هم هست

پرسپولیس غیر از ترابی و لوکادیا یک پنالتی‌زن خوب دیگر هم دارد که کسی نیست جر گئورگی گولسیانی. مدافع گرجستانی هم فوق‌العاده خونسرد و متمرکز پنالتی می‌زند و قبلاً تبحرش در این آیتم را در سپاهان و نساجی نشان داده است. البته گولسیانی در اولین بازی پیش‌فصل پنالتی به دست آمده مقابل تیم امید پرسپولیس را از دست داد اما کلاً پنالتی‌زن خوبی است و یحیی می‌تواند روی او هم حساب کند.

و به سمت نقطه پنالتی رفت. البته در آن صحنه لوکادیا نزدیکترین بازیکن به ترابی بود و شاید انتظار داشت که ترابی توپ را به او بدهد اما وقتی شماره ۹ سرخ‌ها چنین کاری نکرد، نگاهی همراه با تعجب به او انداخت.

در مسجدسلیمان چه اتفاقی افتاد؟

پرسپولیس در بازی با نفت مسجدسلیمان هم صاحب ضربه پنالتی شده بود که در آن مسابقه لوکادیا پشت توپ ایستاد و براحتی توپ را گل کرد. در آن بازی هم ترابی پنالتی‌زن اول بود اما بدون چون و چرا توپ را به مهاجم هلندی داد که بعدتر در توجیه تصمیمش گفت: «قبل از بازی هم آقایحیی گفته بود که اگر پنالتی شود من بزنم ولی در آن لحظه لوکادیا توپ را برداشت که پنالتی را بزند. من هم

لوکادیا تعجب کرد

بعد از بازی با تراکتور، یکی از خبرگزاری‌ها نوشت یورگن لوکادیا می‌خواسته پنالتی بزند اما ترابی به او اجازه نداده است اما طبق گفته حاضران در ورزشگاه و عکاسانی که پشت دروازه تراکتور حضور داشتند، جر و بحثی بین این دو بازیکن صورت نگرفت و از آنجا که ترابی پنالتی‌زن اول تیم است، توپ را برداشت

بعد از بازی با تراکتور در فضای مجازی موج عظیمی از خشم هواداران پرسپولیس علیه مهدی ترابی راه افتاد. هواداران با انتقاد از ضربه‌ای که او به سمت دروازه تراکتور زد، بیشتر به این نکته اشاره می‌کردند که چرا اجازه نداده لوکادیا پشت ضربه پنالتی بایستد. هواداران پرسپولیس که از شکست تیم‌شان خشمگین هستند، به یحیی گل محمدی هم در قبال این اتفاق معترض شدند و گفتند چرا او با قاطعیت در این مورد عمل نکرده و چرا از ترابی نخواست توپ را به لوکادیا بدهد؟

ترابی پنالتی‌زن اول بود

در شروع فصل مثل فصول گذشته مهدی ترابی پنالتی‌زن اول پرسپولیس بود و حتی نام او را به‌عنوان پنالتی‌زن

نگاه فنی

مشکل پرسپولیس از کجا نشأت گرفت؟
خروج از ریل و آلارم‌های نگران‌کننده

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

نمایش پرسپولیس مقابل تراکتور جای دفاعی ندارد؛ هر چند شرایط روانی ایجاد شده قبل از مسابقه حتماً روی کیفیت بیشتر بازیکنان و کلیت تیم تأثیر منفی گذاشته بود و چیزی که یحیی به آن اشاره کرد دور از واقعیت نبود.

با وجود این چنانچه بحث تمرکز داشتن و نداشتن را کنار بگذاریم در بحث فنی پرسپولیس دچار یک نوسان بزرگ در این بازی شد و می‌توان در مورد آن نوشت و صحبت کرد.

یک دلیل عمده ضعف پرسپولیس را می‌توان در دور شدن از آن ریتم دلنواز قبل از تعطیلی لیگ پیدا کرد.

پرسپولیس با چهار برد متوالی روی دور برد افتاده بود و به نظر می‌رسید بازیکنان تا حدودی جفت شده‌اند. در آن مقطع پرسپولیس به صدر جدول رسیده و با نمایش‌های کم‌نقص هم به آرامش لازم دست یافته هم تا حدودی به وحدت تاکتیکی دست یافته بود. در تیم حاشیه‌های وجود نداشت و اتحاد بزرگی بین هواداران و اعضای تیم وجود داشت ضمن اینکه گسستی هم بین باشگاه و تیم دیده نمی‌شد.

اما بعد از تعطیلی لیگ برتر و تشکیل اردوی تیم ملی، شرایط تغییر کرد و این اردو کاملاً به ضرر یحیی و تیمش تمام شد. در واقع بهتر است بگوییم فقط پرسپولیس بود که از این اردو ضرر کرد. در حالی که همه فکر می‌کردند بعد از

این اردو با آماده شدن لوکادیا و دیپاتاه خط آتش سرخ‌ها طوفانی خواهد شد و شرایط حتی از هفته‌های قبل هم بهتر می‌شود اما دیپاتاه مصدوم شد، یکی دو بازیکن دیگر مثل صادقی هم مصدوم شدند و ملی‌پوشانی مثل ترابی و پورعلی گنجی از نظر روانی آماده بازگشت به مسابقات لیگ و درخشش مقابل تراکتور نبودند.

نکته مهمی که در این بازی می‌توان روی آن انگشت گذاشت تعدد موقعیت‌هایی بود که پرسپولیس به تراکتور داد. در بازی با نفت مسجدسلیمان این آلارم به یحیی و تیمش داده شد که برخلاف ۵ هفته ابتدایی، چنانچه تیمی روی پرسپولیس فشار بیاورد صاحب موقعیت خواهد شد و آن ساختار تدافعی فوق‌العاده

که همه درباره‌اش حرف می‌زدند قابل نفوذ است. در مسجدسلیمان تن و بدن هواداران پرسپولیس در چند صحنه لرزید اما تعداد این لرزش‌ها در بازی خانگی مقابل تراکتور بیشتر هم شد. پرسپولیس با وجود مالکیت بسیار بالاتر از تراکتور اما اجازه داد ۱۶ شوت به دروازه‌اش شلیک شود که ۶ تا از آنها در داخل چهارچوب بود. این اتفاق در حالی رخ داد که این آمار برای پرسپولیس ۱۲ به ۲ بود.

بازی با سپاهان در پیش است و طبیعتاً توان تهاجمی این تیم از تراکتور و نفت مسجدسلیمان بالاتر و بیشتر است پس اگر تیم یحیی دوباره تمرکز نداشته باشد و پرنوسان بازی کند بعید نیست شکست دیگری در راه باشد.

